SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG
●电磁阀●
电磁阀系列
型式 应用范围
接头 可以使用的流体 工作形式
过滤器
最大
工作

11 12
特长 应用范围
通用规格 型号说明
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头
Ⅴ 压力分类
Ⅵ 流体
Ⅶ 电源
Ⅷ 电压
Ⅸ 线圈形状
RPV − 16 06 B Y F ＊ A 1 R
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ Ⅸ
技术参数
型号 阀口径
(mm)
流量系数
(Cv值)
接头 动作压力差
(MPa)
最大
工作压力
(MPa)
質量
(kg)
型式 編号 冷媒 线圈电压 线圈形状 形状 尺寸 最小 最大
RPV
302BY
F
R410A
R463A-J
＊A1
(100V.AC)
＊A2
(200V.AC)
＊A3
(110V.AC)
＊A4
(220V.AC)
＊A7
(24V.AC)
＊AA
(230V.AC)
＊AB
(240V.AC)
＊AC
(120V.AC)
R
(电缆型)
D
DIN端子
(插座有)
E
DIN端子
(插座无)
3
0.27
喇叭管
1/4"
0
3.6 4.3
0.2
303BY 0.30 3/8"
602BY
6
0.60 1/4"
0.3603BY 0.90 3/8"
804BY 8 1.4
1/2"
0.005
1004BY 10 2.4 0.5
1205BY 12 3.6 5/8" 0.6

JEV型
特长 应用范围
通用规格 型号说明
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头
Ⅴ 压力分类
Ⅵ 流体
Ⅶ 线圈电源
Ⅷ 线圈电压
Ⅸ 线圈形状
JEV − 12 03 E X F ＊ A 4 C
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ Ⅸ
技术参数
型号
阀口径
(mm)
流量
系数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa) 手动开启
机构
有 / 无
重量
(kg)型式 編号 流体 线圈电压 线圈形状 形状 尺寸 最小 最大
JEV
1203EX F
各种冷媒
＊1
A
(空气)
C
(惰性气体)
＊A1 (100V.AC)
＊A2 (200V.AC)
＊A3 (110V.AC)
＊A4 (220V.AC)
＊A7 (24V.AC)
＊AB (240V.AC)
＊D1 (100V.DC)
＊D6 (12V.DC)
＊D7 (24V.DC)
＊D8 (48V.DC)
C
(电缆型)
W
防滴
接线盒型
12 3.0
法兰
＊2
10A
0.015 2.45 有
4.1
2006EX 20 6.4 20A 5.3
2510EX 25 10.9 25A 9.1
3212EX 32 16.5 32A 11.1
＊1　R134a、R404A (关于以上之外的冷媒情况，请直接向咨询。)
＊2　提供可选配套法兰。
＊3　重量包括线圈 (AC电缆型) 配套法兰和固定螺栓组。
＊3
线圈规格

HEV-G型
特长 应用范围
通用规格 型号说明
也可以安装在纵向延伸配管上。
本体由青铜制成。
通电时阀开型。
热水锅炉
热水器
电热水器　等
流体温度  : 0～95℃
环境温度 : -10～50℃
通电时阀开
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头形状
Ⅴ 压力分类
Ⅵ 流体
Ⅶ 线圈电源
Ⅷ 线圈电压
Ⅸ 线圈形状
HEX − 10 04 G K W ＊ A 4 R
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ Ⅸ
技术参数
型号 阀口径
(mm)
流量係数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa) 最大工作压力
(MPa) 工作方式 重量
(kg)型式 編号 线圈电压 线圈形状 形状 尺寸 最小 最大
HEV
604GKW ＊A1 (100V.AC)
＊A2 (200V.AC)
＊A4 (220V.AC)
＊A7 (24V.AC)
R
(电缆型)
6 0.94
Rc 1/2" 0
0.10 0.10 直动式 0.27
1004GKW 10 1.1 0.29 0.29 先导式 0.24
＊ 质量仅为本体 (不包括线圈)。
＊
尺寸
线圈规格
 流量特性
HEV-604GKW型 HEV-1004GKW型
电缆型 (IP67)
额定电压 频率
(Hz)
允许电压波动
(%)
视在电力 (VA) 耗电量
(W) 绝缘种类 线圈形状 线圈重量
(kg)保持时 起动时
24V.AC
50/60 ±10 12/9 30/23 5/4 B种 R
(电缆型) 0.13
100V.AC

AMV-G型
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦可用于水、蒸汽、空气和油 (50mm2/s 以下)。
◦AC100V、AC200V均采用H级绝缘成型线圈。
◦也可以安装在纵向延伸配管上。
◦通电时阀开。
◦加热,冷却装置
◦灭菌装置
◦加湿装置
◦给油装置　等
◦最大工作压力 :  0.98 MPa
◦流体温度 : -10～180℃ ((但是，流体不得冻结)
◦环境温度 :  -20～70℃ (但是，流体不得冻结)
◦通电时阀开 Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头
Ⅴ 压力分类
Ⅵ 流体
AMV− 15 04 G L K
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ
技术参数
型号 阀口径
(mm)
流量系数
(Cv値)
接头 动作压力差 (MPa) 重量
(kg)型式 編号 流体 形状 尺寸 最小 最大
AMV
1504GL K
水・蒸気
空気・油
15 4.0
Rc
1/2"
0.03 0.98
0.8
2006GL 20 6.5 3/4" 1.0
2510GL 25 10.8 1" 1.5
・产品型号上没有关于线圈规格的描述。
＊ 质量包括线圈。
线圈规格
接线方式
额定电压 频率
(Hz)
允许范围
(%)
视在电力 (VA) 耗电量
(W) 绝缘种类 线圈形状
保持时 起动时
100V.AC
50/60 ＋10
−15 15/12 32/28 8/7 H种 电缆型
200V.AC
尺寸
流量特性
型号 单位 : mm
型式 編号 Ｌ Ｈ h A B
AMV
1504GL 65 91.5 18.5 28 37
2006GL 80 96 21 34 42
2510GL 90 105.5 27 44 56
・电流 (A) = 视在电力 / 额定电压
(         )

GMV-G型
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦轻油、煤油、重油用电磁阀。
◦有通电开启和通电关闭两种。
◦对应规格 : 船舶级规格DNV (有关对应规格等详情，请向我们咨询。)
◦热水锅炉
◦热风供暖机
◦燃料油供给装置　等
◦流体温度 : -20～130℃
◦环境温度 : -20～40℃
Ⅰ 型式
Ⅱ 工作方式
Ⅲ 阀口径
Ⅳ 接头管径
Ⅴ 接头
Ⅵ 线圈电源
Ⅶ 线圈电压
Ⅷ 线圈形状
GMV − H 3 03 G ＊ A 1 U
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ
技术参数
型号 工作
方式
阀口径
(mm)
流量系数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa)
最大
粘度
(mm2/S)
最大
工作压力
(MPa)
重量
(kg)型式 編号 线圈电压 线圈形状 形状 尺寸 最小 最大
GMV
H303G
＊A1
100V.
AC
＊A2
200V.
AC
U
敲孔式
接线盒型
W
防滴
接线盒型
通电时
阀开
2.8 0.24
Rc
3/8"
0
2.06
500 2.06
1.4
H304G 1/2"
H403G
4 0.38
3/8"
2.6
H404G 1/2"
H603G
6 0.63
3/8"
0.98
H604G 1/2"
H803G

GEV-H、S型
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦轻油、煤油、A,B重油用电磁阀。
◦有通电开启和通电关闭两种。
◦体积小，动作压差大。
◦热水锅炉
◦热风供暖机
◦一般产业装置　等
◦最大工作压力 : 2.06 MPa
◦流体温度 : -20～100℃
◦环境温度 : -20～40℃
Ⅰ 型式
Ⅱ 工作方式
Ⅲ 阀口径
Ⅳ 接头管径
Ⅴ 接头
Ⅵ 线圈电源
Ⅶ 线圈电压
Ⅷ 线圈形状
GEV − H 32 3 G ＊ A 4 R
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ
技术参数
＊ 质量包括线圈 (电缆型)。
型号
工作方式 阀口径
(mm)
流量系数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa) 最大粘度
(mm2/S)
重量
(kg)
型式 編号 线圈电压 线圈形状 形状 尺寸 最小 最大
GEV
H321G
＊A1 (100V.AC)
＊A2 (200V.AC)
＊A3 (110V.AC)
＊A4 (220V.AC)
R
(电缆型)
W
防滴
接线盒型
通电时
阀开
3.2 0.22 Rc
1/8"
0 2.06 120 0.7
H322G 1/4"
H323G 3/8"
S321G
通电时
阀闭
1/8"
S322G 1/4"
S323G 3/8"
线圈规格
额定电压 频率
(Hz)
允许范围
(%)
视在电力 (VA) 耗电量
(W) 绝缘种类 线圈形状
保持时 起动时
100V.AC
50/60 ±10 30/25 150/125 14/13 B种
电缆型
防滴接线盒型

HMV-G型 HMV-E型
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦氨冷媒用通电开启式电磁阀。
◦只能将线圈朝上安装在水平管路上。
◦冷冻冷藏柜　等
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头
Ⅴ 线圈电源
Ⅵ 线圈电压
Ⅶ 线圈形状
HMV− 10 03 G ＊ A 1 B
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ
技术参数
型号 阀口径
(mm)
流量系数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa)
手动开启
机构
有 / 无
重量
(kg)型式 編号 线圈电压 线圈形状 形状 尺寸 最小 最大
HMV
302G
＊A1
(100V.AC)
＊A2
(200V.AC)
＊A3
(110V.AC)
＊A4
(220V.AC)
＊D1
(100V.DC)
＊D6
(12V.DC)
＊D7
(24V.DC)
＊D8
(48V.DC)
B
室内
接线盒型
W
防滴
接线盒型
2.8 0.25
Rc
1/4"
0 1.96 [AC]
1.57 [DC] 无 0.9
303G 3/8"
702G 7 1.0 1/4"
0.015
(标准型)
0
(无压差型)
1.96 [AC]
1.57 [DC]
(标准型)
0.98
(无压差型)
有
1.0
1003G 10 1.9 3/8" 1.1
1304G 13 3.2 1/2" 1.2
1606G 16 5.4 3/4" 1.5
1906E 19 8.8 特殊椭圆

45 46
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦可用于回油、热气除霜、换热器切换等应用。
◦TEV-S型 省电 (4.5kW)，小型轻量化 (24g) 为节能、省空间做出贡献。
◦VPV型备有3种接头形状，可对应各种配管。
◦对应规格 : TEV-S型 (UL/CSA、CE、UKCA、CQC)
TVPV型 (UL/CSA、CE、UKCA)
(有关对应规格等详情，请向我们咨询。)
◦家用空调
◦商用空调
◦热泵热水器
◦自动贩卖机
◦除湿机
◦制冰机　等
◦最大工作压力 : 4.3 MPa
◦流体温度 : -30～120℃
◦环境温度 : -30～50℃
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头
Ⅴ 序列号
TEV-S − 12 20 D
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ
VPV − 8 03 D Q50
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ
冷媒用电磁阀 / TEV-S、VPV型
＊ 本体上不附带线圈。
TEV-S型
VPV-803DQ50、1204DQ50型
VPV-303DQ1、603D型
VPV-L202D型
技术参数 ( 本体 )
型号
冷媒 阀口径
(mm)
流量系数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa) 工作方式 重量
(kg)型式 編号 形状 尺寸 最小 最大
TEV-S
1220D
各种冷媒
＊1
1.2 0.037
铜管接头
(ODM)
1/4" 0
3.6
通电时阀开
直动式
0.0251620D 1.6 0.07
1920D 1.9 0.09 2.75
VPV
L202D 1.8 0.06 2.06 通电时阀闭 0.06
303DQ1 3.0 0.21
5/16" 0.005 3.6
通电时阀开 先导式
0.08
603D 5.8 0.65 0.08
803DQ50 7.8 1.5 3/8" 0.01
2.75
0.14
1204DQ50 11 3.0 1/2" 0.015 0.26
型号 公称能力 (kW)
型式 編号 R32 R1234yf R1234ze R410A R134a R404A R448A R449A R407H R463A-J
TEV-S
1220D 0.8 0.4 0.6 0.6 0.5 0.4 0.5 0.5 0.6 0.5
1620D 1.5 0.8 1.1 1.0 1.0 0.7 0.9 1.0 1.1 1.0
1920D 2.0 1.0 1.4 1.5 1.5 1.0 1.2 1.2 1.5 1.3
VPV

49 50
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦能以正反流、双向进行开关 (ON-OFF) 控制，能简化冷媒回路。
◦除了一般冷媒回路之外，适用于诸如一机多拖式热泵型空调机的热交换器流道
转换。
◦对应规格 : CE (有关对应规格等详情，请向我们咨询。)
◦商用空调
◦VRF　等
◦最大工作压力 : 4.2 MPa
◦流体温度 : -30～120℃
◦环境温度 : -20～60℃
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 配管方向
Ⅴ 接头
Ⅵ  压力分类
BPV − 8 03 A D Y
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ
双向电磁阀 / BPV型
＊ 本体上不附带线圈。
BPV型
技术参数
型号
流体 阀口径
(mm)
流量係数
(Cv値)
阀关闭时 / B → A
流量系数＊2
 (释出流量) (Cv値)
接头 动作压力差
(MPa) 重量
(kg)型式 編号 形状 尺寸 开阀初压差 最大
BPV
803ADY
各种冷媒
＊1
7.8 1.5 0.01以下 铜管接头
(ODM)
3/8"
0.01
2.0
0.16
1204ADY 11 2.9
0.013以下
1/2" 0.30
1706ADY 17 6.6 铜管接头
(ODF) 3/4" 0.015 0.69
型号 公称能力 (kW)
型式 編号 R410A R134a R404A R448A R449A R407H R463A-J
BPV
803ADY 22.4 22.2 15.4 20.1 20.4 24.4 21.6
1204ADY 43.3 42.9 29.8 38.8 39.4 47.3 41.7
1706ADY 98.5 97.7 68.0 98.3 89.6 107.5 95.0
＊3
＊1　R134a、R404A、R407C、R410A、R448A、R449A、R407H (关于以上之外的冷媒情况，请直接向咨询。)
＊2　即使阀门关闭时，流体也会流经流路 B→A。
＊3　质量仅为本体 (不包括线圈)。
⊿P = 0.015 MPa　CT = 38℃　ET = ５℃　SH = 0K
线圈规格
本体样本型号

51 52
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦展示柜　等
◦最大工作压力 : 4.2 MPa
◦流体温度 : -30～70℃
◦环境温度 : -30～50℃
◦通电时阀开 Ⅰ 型式
Ⅱ ( 阀口径 )
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头
Ⅴ 序列号
Ⅵ 孔径
EPV − 17 30 D Q□□ 1
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ
展示柜用高耐久性电磁阀 / EPV型
＊ 本体上不附带线圈。
EPV-1730D型
线圈规格
额定电压 频率
(Hz)
允许电压波动
(%)
定格電流
(mA)
耗电量
(W) 绝缘种类 重量
(kg)
100V.AC
50/60 ±10
162 15.5
B种
＊1 0.21200V.AC 74 13.5
220V.AC 65 13.0
＊1　按照IEC60085、60335-2-40标准。还有一些E类的机种。详情请咨询。
＊2　导线长度为600mm时。
・线圈内置二极管电桥。
尺寸
单位 : mm
＊2
65.544
30
(9
0)
42
大批量产品
购入时需要进行图纸确认，详情请咨询。
本体/线圈
单独出售
◦通过特殊设计实现高耐久性 (3,500万次耐久性)。
◦电源停止时阀关闭，因此不需要供液电磁阀。
◦通过占空比控制对输送的液体量进行精确控制。
◦对应规格 : CE (有关对应规格等详情，请向我们咨询。)
技术参数
型号
冷媒 孔径
(mm)
流量系数
(Cv値)
公称能力
(kW) 接头 动作压力差
(MPa) 重量
(kg)型式 編号 R404A R448A R449A R407H 形状 尺寸 最小 最大
EPV
1730DQ□□1
R404A
R448A
R449A
R407H
0.6 0.017 1.5 2.0 2.0 2.4
　　铜管接头
(入口侧 : ODF)

5)
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦流量大、压力损失小的二通阀。 ◦商用空调
◦VRF　等
◦最大工作压力 : 4.2 MPa
◦最大工作压差 : 3.1 MPa
◦最小工作压差 : 0.3 MPa
◦流体温度 : -20～120℃
◦环境温度 : -20～55℃
Ⅰ 型式
Ⅱ 通电时阀开 / 通电时阀闭
Ⅲ 阀口径
Ⅳ 接头尺寸
Ⅴ 先导管
MHV − L 11 04 S
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ
冷媒用可逆二通阀 / MHV型
MHV型
技术参数
线圈规格
尺寸
单位 : mm
型号.
额定电压 频率
(Hz)
允许电压波动
(%)
视在电力
(VA) 耗电量
(W) 绝缘种类 重量
(kg)型式 編号 保持时 起动时
STF (G)□□□□
100V.AC
50/60
＋10
−15 13/10 39/30 7/6
B种
＊1 0.13
200V.AC
110V.AC
±10 11/9 33/27 6/6
220V.AC
230V.AC
240V.AC
＊1　按照IEC60085、60335-2-40标准。
＊2　导线长度为600mm时。
・请使用STF-G型四通阀的线圈。
・不包括线圈。订购本体时请选定线圈电压。
・电流 (A) = 视在电力 / 额定电压
＊2
MHV-L1104、H1104型 MHV-L1606、H1606型
大批量产品
购入时需要进行图纸确认，详情请咨询。
本体/线圈
单独出售
型号
冷媒 口径
(mm)
接头
作動
先导管
重量
(kg)
备注
形状
尺寸
形状 尺寸
型式 編号 高压侧 低压侧
MHV
L1104S R407C
R410A
R448A

55 56
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦对应超高压。 (最高使用压力 13.0～15.0 MPa)
◦设计紧凑，密封性能好。
◦可用于热气除霜回路和紧急停机。
◦对应规格 : CE、UKCA (有关对应规格等详情，请向我们咨询。)
◦CO2 冷凝机组
◦CO2 展示柜
◦CO2 自动贩卖机
◦CO2 冷冻冷藏仓库
◦CO2 热泵热水器　等
◦流体温度 : -30～120℃
◦环境温度 : -20～50℃
◦通电时阀开
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头形状
Ⅴ 序列号
Ⅵ ―
CO2 冷媒用电磁阀 / HPV型
技术参数（本体）
型号 口径
(mm)
流量係数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa) 最大工作压力
(MPa)
重量
(kg)
型式 編号 形状 尺寸 最小 最大
HPV
102DQ1 1.0 0.028
铜管接头
(ODM)
1/4" 0
10.0
13.0 0.05
122D 1.2 0.038 13.8 0.08
402DQ3 4.0 0.32 14.0 0.09
825DS 7.8 0.54 5/16" 0.1 15.0 0.13
＊ 质量仅为本体 (不包括线圈)。
HPV-102D型
HPV-402DQ3型
HPV-122D型
HPV-825D型
HPV − 10 2 D Q1
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ
HPV − ８ 25 D S
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅵ
＊ 本体上不附带线圈。
＊
线圈规格
尺寸
单位 : mm
本体样本型号
额定电压 频率
(Hz)
允许电压波动
(%)
视在电力
(VA) 耗电量
(W) 绝缘种类 重量
(kg)型式 編号 保持时 起动时
HPV
102DQ1
100V.AC
200V.AC
220V.AC
50/60 ±10
11/8 32/27 6/4.5

57 58
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦通过特殊设计实现高耐久性 (3500万次耐久性)。
◦静音性好 (HPV比)。
◦电源停止时阀关闭，因此不需要供液电磁阀。
◦通过占空比控制对输送的液体量进行精确控制。
◦本体内置过滤器
◦CO2 展示柜　等
◦流体温度 : -40～30℃
◦环境温度 : -30～50℃
Ⅰ 型式
Ⅱ ( 阀口径 )
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头形状
Ⅴ 序列号
HPV-E − 11 20 D Q1
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ
CO2 冷媒用电磁阀式膨胀阀 / HPV-E型
＊ 本体上不附带线圈。
HPV-E型
技术参数
型号 孔径
(mm)
流量係数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa) 最大工作压力
(MPa)
重量
(kg)
型式 編号 形状 尺寸 最小 最大
HPV
E1120DQ1 0.5 0.01
铜管接头
(ODM) 1/4" 0 6.0 8.0 0.08
E1120DQ2 0.65 0.019
E1120DQ3 0.8 0.03
E1120DQ4 1.1 0.047
＊ 质量仅为本体 (不包括线圈)。
＊
线圈规格
尺寸
单位 : mm
额定电压 频率
(Hz)
允许电压波动
(%)
视在电力
(VA)
耗电量
(W) 绝缘种类 重量
(kg)
100V.AC
50/60 ±10
37
12 B种
＊1 0.15
200V.AC 58
＊1　按照IEC60085､60335-2-40标准。还有一些E类的机种。详情请咨询。
＊2　导线长度为600mm时。
・线圈内置二极管电桥。
＊2
HPV-E1120DQ1～4型
直管接口
＊ 也可提供直管接口。详情请向我们咨询。
大批量产品
购入时需要进行图纸确认，详情请咨询。
本体/线圈
单独出售
59 60
冷媒用电磁三通换向阀 / IEV型
IEV-B1505型 IEV-B3211型
应用范围
◦分流回路用
◦可用于热回收系统、热气除霜系统等冷媒分支回路。
◦冷凝机组
◦冷冻冷藏柜　等
通用规格 型号说明
◦最大工作压力 : 2.94 MPa
◦环境温度 : -20～50℃
Ⅰ 型式
Ⅱ 动作构造
Ⅲ 阀口径
Ⅳ 接头管径
Ⅴ 接头形状
Ⅵ 压力分类
Ⅶ 流体
Ⅷ 线圈电源
Ⅸ 线圈电压
Ⅹ 线圈形状
IEV − B 15 05 D X F ＊ A 4 C
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ Ⅸ Ⅹ
特长
技术参数
型号 阀口径
(mm)
流量係数
(Cv値)
接头
型式 編号 流体 线圈电压 线圈形状 形状 尺寸
IEV
B1505DX
F
(氟碳冷媒)
＊A1 (AC100V)
＊A2 (AC200V)
＊A3 (AC110V)
＊A4 (AC220V)
C
(电缆型)
18 6.3
铜管接头
(ODF)
5/8"
B2007DX 20 9.0 7/8"
B3211DX C
(电缆型)
W
(防滴接线盒型)
30 25
1-1/8"
B3212DX 1-1/4"
B3213DX 1-3/8"
型号 动作压力差
(MPa) 流体温度
(℃) 动作构造 重量
(kg)型式 編号 流体 线圈电压 线圈形状 最小 最大
IEV
B1505DX
F
(氟碳冷媒)
＊A1 (AC100V)
＊A2 (AC200V)
＊A3 (AC110V)
＊A4 (AC220V)
C
(电缆型) 0.49 2.25 -20～120
分流
0.95
B2007DX 1.0
B3211DX C
(电缆型)
W
(防滴接线盒型)
0.29 2.06 -20～125 2.6B3212DX
B3213DX
＊1　关于可以使用何种冷媒，请直接向咨询。
＊2　指压缩机排气侧或蒸发器出口侧 (A接头) 与压缩机吸入侧 (D接头) 的区别。

240V.AC
特长 应用范围
通用规格 型号说明
冷媒用电磁四通换向阀 / STF型
STF-H01型
STF-H04型
STF-30型
STF-H035型
STF-H06型
URL : https://saginomiya.co.jp/cn/auto/pdf/stf_capacity.pdf
技术参数（本体）
线圈规格
＊1　按照IEC60085､60335-2-40标准。
＊2　导线长度为600mm时。
・不包括线圈。订购本体时请选定线圈电压。
＊2
STF-H − 01 67
Ⅰ Ⅱ Ⅲ
STF − 20 27 G
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ
Ⅰ 型式
Ⅱ 能力
Ⅲ 序列号
能力表在此处查看⇒
大批量产品
购入时需要进行图纸确认，详情请咨询。
本体/线圈
单独出售
型号
冷媒 阀口径
(mm)
接头 动作压力差
(MPa) 重量
(kg)形状
尺寸
型式 編号 高压侧 低压侧 最小 最大
STF
H0167
R407C
R410A
R448A
R449A
R407H
8
铜管接头
(ODF)
5/16" 3/8"
0.3 3.1
0.20
H0267 11.1 3/8" 1/2" 0.32
H0321 11.5
1/2"
5/8"
0.36
H0351 14 0.39
H0429 16
3/4"
0.69
H0651 18.1 0.74
H0731 20
3/4" 7/8"
1.21
H0951
21.3
1.24
H0954
7/8" 1-1/8"
1.55
2027G 24 1.51
2522G 28 1" 1-1/4" 3.6
3019G 34 1-1/4" 1-1/2" 4.4
4013G 40
1-1/2"